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LUNDHØGDA CAMPING & CAFE - STØTTE TIL BYGGING AV
HANDIKAPTOALETT

Vedlegg: Søknad fra Lundhøgda Camping & Cafe, datert 11.8.2009.

Saksopplysninger:

Lundhøgda Camping & Cafe AS søker om kr 180 000,- i tilskudd fra Fauske kommune til
bygging av handikaptoalett.

Lundhøgda Camping & Cafe AS ble for to år siden overtatt av Ann Helen og Kai Inge Sletvold.
Campingen har 33 hytter, 60 bobil/caravanplasser samt servicebygg og kafe med konferanse- og
selskapslokale. Campingen drives av familien på helårsbasis, med ekstrahjelp i sommersesongen.

Eierne har planer om å tilrettelegge kafeen for funksjonshemmede, som et ledd i dette skal det
bygges et toalettrom i tilknytning til kafeen.

Kostnadsoverslag er under utarbeiding. Søker opplyser at utbyggingen skal fullfinansieres med
banklån.

Saksbehandlers vurdering:

Bedriften planlegger bygging av toalettrom med tilrettelegging for funksjonshemmede, i dag
benytter kafegjestene toalett i nabobygget.

I et konkrranseutsatt marked må servicebedriftene løpende vurdere behovet for modemisering
og bedre tilrettelegging for kundene.

L retningslinjer for bruk av Fauske kommunes næringsfond heter det at det kan gis støtte til
eksisterende bedrifter som må gjennomføre vesentlige omstilinger i sin virksomhet.
Prosjektenes verdiskapingspotensiale og sysselsettingseffekt skal vektlegges. Det er videre
presisert at det ikke skal gis støtte til modemisering og forbedring av drifts apparatet i
eksisterende bedrifter ettersom dette vurderes å være en driftsmessig utfordring.

Rådmannen har vurdert søknaden. Investeringen må betraktes som forbedring av driftsapparatet
og vil således falle utenom tiltak som kan støttes av næringsfondet, den vil heve kvaliteten på
servicen som campingen kan tilby og gi bedre tilbud til alle besøkende til kafeen og derved gi



bedriften et konkrransefortrinn. Investeringen forventes ikke å ha vesentlg sysselsettings- eller
verdiskapingseffekt.

På grnnlag av ovenstående vurdering finner rådmanen ikke å kunne tilrå tildeling av tilskudd
fra næringsfondet til omsøkt investering.

INNSTILLING:

Det vises til vurderingen. Fauske formannskap finner ikke å kunne innvilge søknaden fra
Lundhøgda Camping & Cafe AS helt eller delvis

Ragnar Pettersen
rådmann



Lundhøgda Camping & Cafe AS Org.nr. 992 021 543 MVA
Overnatting og mat i trivelige omgivelser

Næringsfondet v/Gudrun Hagalinsdottir
Fauske Kommune8200 Fauske tirsdag, 11. august 2009

Støtte til bygging av handikaptoalett.

Lundhøgda Camping & Cafe AS søker på Kr. 180 000.- i støtte til bygging av
handikaptoalett.

Vi kjøpte Lundhøgda camping og kom flyttende til Fauske 2 januar 2008. Campingen
sysselsetter Ann Helen Sletvold i en 100 % stiling i dag. I tilegg har vi sommerhjelp i
deltidsstiling. I tilegg til campingdrift har vi en Cafe, kurs / konferanse og selskapslokale.

Vi ser at potensialet på kafeen er større en det belegget vi har i dag. Vi vil gjeme tilrettelegge
kafeen for funksjonshemmede da vi i dag er aktivt brukt av den lokale aktivitetsbussen. Dette
gjør at den gruppen kan få et bredere utvalg av kafeer å oppsøke på Fauske. Vi har ikke eget
toalett i tilknytning til kafeen i dag, de som må på toalettbesøk er nødt til og bruke
servicebygningen som ligger i nabobygget.

Lundhøgda Camping & Cafe As søker derfor på støtte for og bygge et toalettrom i tilknytning
til kafeen, som er tilrettelagt for funksjonshemmede. Dette vil være med og styrke driften og
gi oss muligheter til å videreutvikle driften.

Med vennlig hilsen

V¿!øl5~
Kai Inge Sletvold
Daglig Leder

Postadresse:
Lund
8200 Fauske

Tlf. 75 64 39 66
Faks. 75 64 92 46
MobiL. 917 81647

www.lundhogdacamping.no
post(iiundhogdacamping.no


